АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М иММШМ- 2019 г. № £¥/

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 26.12.2018 № 5065 «О переходе администрации города Рязани

на юридически значимый электронный документооборот»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани

и наделением должностных лиц правом подписания и визирования электронных документов

усиленными электронными цифровыми подписями, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением

Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий

главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 26.12.2018 № 5065 «О переходе администрации города Рязани на юридически значимый

электронный документооборот» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий аппарата администрации города Рязани

(Губарев И.В.) в срок до 22 апреля 2019 года оснастить должностных лиц администрации

города Рязани - участников юридически значимого электронного документооборота, согласно

приложению к настоящему постановлению, необходимыми средствами криптографической

защиты информации, усиленными квалифицированными электронными подписями.

3. Руководителям структурных подразделений администрации города Рязани,

наделенных правами юридического лица, до 22 апреля 2019 года оснастить должностных лиц

администрации города Рязани - участников юридически значимого электронного

документооборота, являющихся работниками возглавляемых структурных подразделений

администрации города Рязани, согласно приложению настоящему постановлению,

необходимыми средствами криптографической защиты информации, усиленными

квалифицированными электронными подписями.

4. Управлению делами аппарата администрации города Рязани (Штевнина Н.Н.):

-в срок до 29 апреля 2019 года обеспечить настройку СЭД для осуществления

подписания должностными лицами администрации города Рязани - участниками юридически

значимого электронного документооборота, согласно приложению к настоящему

постановлению, документов с использованием усиленных квалифицированных электронных

подписей;

- в срок до 29 апреля 2019 года оснастить опциями «ЭП и шифрование» должностных

лиц администрации города Рязани - участников юридически значимого электронного

документооборота, согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы адмшда С.Ю.Карабасов

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
о т  Й 2 0 1 9  г .  №

Изменения
в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от 26.12.2018 № 5065

«О переходе администрации города Рязани на юридически значимый электронный
документооборот»

1. Пункты 11,17, 18,46, 55 изложить в следующей редакции:

11 Начальник управления благоустройства города Несин В.В.
17 Начальник территориального управления - префект Советского

района
Тарасов С.В

18 Заместитель начальника территориального управления - префекта,
начальник отдела административно-технического контроля
территориального управления - префектуры Советского района

Мурзин В.Г.

46 Заместитель начальника управления благоустройства города Кадырова Е.Г.
55 Консультант отдела контрактной службы аппарата администрации Гаврюхина А.С.

2. Дополнить пунктами 68-81, изложив их в следующей редакции:

68 Начальник отдела инвестиционной политики управления
экономического развития

Соломатин Е.Г.

69 Начальник отдела градостроительства управления
градостроительства и архитектуры

Барсук Т.А.

70 Начальник отдела наружной рекламы управления
градостроительства и архитектуры

Бурлака Л. А.

71 Начальник сектора информационного обеспечения
градостроительной деятельности управления градостроительства
и архитектуры

Шибут Т.К.

72 Заместитель начальника управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

Русакова В.А.

73 Заместитель начальника управления по перспективному развитию
управления капитального строительства

Алешин С.Ю.

74 Заместитель начальника управления делами аппарата администрации Архипов М.А.
75 Заместитель начальника управления - начальник отдела

по обеспечению деятельности главы администрации и заместителей
главы администрации управления делами аппарата администрации

Шишликова О.В.

76 Начальник отдела документационного обеспечения управления
делами аппарата администрации

Федина Т.А.

77 Начальник отдела по работе с обращениями граждан управления
делами аппарата администрации

Кононова О.В.

78 Начальник отдела муниципального архива управления делами
аппарата администрации

Лушина Е.И.

79 Заведующий отделом материально-технического обеспечения
управления делами аппарата администрации

Мирохин А.И.

80 Начальник отдела по работе с общественными проектами и развитию
самоуправления управления делами аппарата администрации

Бобкова М.В.

81 Заместитель начальника отдела по работе с общественными
проектами и развитию самоуправления управления делами аппарата
администрации

Шалдаева Н.С.